
Termín konání Místo konání Akce 

1.-28.3.2019 
Kulturní dům  

Holice Výstava: Jiří Bělohlávek – Abstraktní svět „první filosofie“ 

2.3.2019 
Od 9 hod Holice 

Holický masopust 
Maškarádi vyjdou v 9 hodin od kulturního domu, před kterým požádají o vlá-
du nad městem. Maškarní průvod se vypraví na stejnou trasu jako v před-
chozích dvou letech a do třetice zamíří na sídliště Muška. Pozor – letos i s 
koňským povozem! Více na www.kulturapromesto.cz  

2.3.2019 Dolní Ředice Masopustní průvod obcí 

2.3.2019 
Od 13 a 17 hod 

Artykadlo Holice 
Výroba originálního šperku 
Výroba originálního šperku (náramek, prsten nebo šperk) metodou Tiffany. 
Více na www.artykadlo.cz 

2.3.2019 
Od 20 hod 

Hostinec  
U Červinků 

Horní Ředice 

ZESE TI TUPITELÉ – ochotnické divadlo 
Hornoředické ochotnické divadlo srdečně zve na divadelní 
představení ZESE TI TUPITELÉ. Přijďte se pobavit a  
zapomenout na starosti všedních dní. Premiéra se koná  
2.3.2019 od 20 hod, další představení jsou naplánována  
na 9.3.2019, 16.3.2019 a 23.3.2019 vždy od 19:30 hod. 

2.3.2019 
Od 20 hod 

Kulturní dům  
Poběžovice Country bál 

4.3.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Jan Rýz – tvorba umělce, 
která je objevem na české výtvarné scéně 

Přednáší Alena Lauferová. Vstupné 50 Kč 

5.3.2019 
7:55 – 15:50 

hod 

Základní škola 
Horní Jelení 

Den otevřených dveří 
Můžete vidět běžné vyučování v naší škole a také si 
dát oběd ve školní jídelně. Více na www.zshj.cz 

5.3.2019 
Od 9 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Holická mateřinka 
Přehlídka hudebních, tanečně-sportovních a dramaticko-

výtvarných pódiových vystoupení mateřských škol. Více na 
www.msholubova.cz 

7.3.2019 
Kulturní dům  
Horní Roveň 

Archeologie pod budoucí dálnicí D 35 
Přednáška o archeologickém průzkumu před stavbou dálnice v úseku Pracho-
vice – Ostrov. 

8.3.2019 
Od 20 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice Hasičský ples 

9.3.2019 
ZUŠ K.Malicha 

Holice Dětský karneval 

9.3.2019 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Divadelní představení: Pam Valentine - Mezi nebem a zemí 
Brilantní anglická komedie. Uvádí Divadelní soubor mladých Kulturního domu 
Holice. Režie: Kryštof Šimek. Vstupné 130 Kč 

12.3.2019 
Od 16:30 hod 

Gymnázium  
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Promítání filmu Oceán z plastu 
Přijďte se podívat, co se stane s milióny tun plastového odpadu, který kaž-
doročně vyprodukujeme... Vstupné zdarma. Více na www.gyholi.cz 

Začátek března 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.zshj.cz
http://www.msholubova.cz
http://www.gyholi.cz


Termín konání Místo konání Akce 

13.3.2019 
13-16:15 hod 

ZŠ Holubova  
Holice 

Základy šetrné sebeobrany pro učitele MŠ a 1.stupně ZŠ 
Jak postupovat v případě fyzické agrese žáka vůči ostatním spolužákům 
nebo vůči pedagogovi. Nutnost přihlášení vendula.marikova@holicko.cz Více 
na www.holicko.cz, sekce MAP 

13.3.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Beseda pro rodiče předškoláků na téma školní zralost 
Besedu povedou a na dotazy Vám odpoví učitelky ze ZŠ Holu-                               
bova, ZŠ Komenského a MŠ Holubova. 

14.3.2019 
13 – 16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Tvořivá geometrie pro učitele 2. stupně ZŠ 
Tvořivé metody a formy práce ve vyučování matematiky.                                    
Účastníci si vyzkouší sestavování papírových modelů.                               
Nutnost přihlášení vendula.marikova@holicko.cz Více na              
www.holicko.cz, sekce MAP 

14.3.2019 
Od 18 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Vyhlašování sportovce roku 2018 
Letos budou již počtrnácté vyhlašováni nejlepší sportovci města Holic 

15.3.2019 
Od 17 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Pyramidy v Bosenském údolí 
Vyprávění s obrazovou projekcí amatérského archeologa Jiřího Voňky 
z Hradce Králové o návštěvě pyramid v Bosenském údolí. Více na 
www.hornijeleni.cz 

16.3.2019 
Od 15 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Dětský maškarní bál 
Dne 16.3. 2019 jste všichni srdečně zváni na Dětský maškarní 

bál plný zábavy, dětských her a soutěží. 

16.-17.3.2019 
Od 9 hod 

Artykadlo  
Holice 

Boty barefoot - baleríny 
Dvoudenní kurz výroby kožených bf balerín. Více na 
www.artykadlo.cz 

18.3.2019 
Od 17:30 

Artykadlo  
Holice 

Seminář o jarních bylinkách s Radkou Svatošovou 
Více na www.artykadlo.cz 

19.3.2019 
Od 16 hod 

Artykadlo Holice Výroba loutky 
Výroba originální loutky se zkušenou letkorkou. Více na www.artykadlo.cz 

19.3.2019 
16-17:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Bylinky pro těhotné a kojící maminky 
Seminář Moniky Kubátové, která poradí, jak se uzdravovat a posilovat orga-
nismus bylinkami v citlivém období těhotenství a kojení. Vstupné 70,- Kč. 
tel: 733 141 960 

22.3.2019 
Od 17 hod 

Jídelna ZŠ Horní 
Jelení 

Zapomenuté melodie 
ZAPOMENUTÉ MELODIE v podání kapely Hradecký Šraml pro dříve naro-
zené. Před začátkem produkce proběhne představení knihy HORNÍ JELENÍ 
HISTORIE FINÁLE s autogramiádou autora Bohuslava Novotného. Více na 
www.hornijeleni.cz 

26.3.2019 
Od 16 hod 

Artykadlo Holice Výroba loutky 
Výroba originální loutky se zkušenou letkorkou. Více na www.artykadlo.cz 

26.3.2019 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Zahrada (I. část) 
Přijďte si pod odborným a laskavým vedením zkušené zahradní architektky 
Heleny Malivánkové navrhnout svou ideální zahradu, ve které se budete cí-
tit dobře. Vstupné: 140,- Kč II. část proběhne 23.4.2019 tel: 733 141 960 

26.3.2019 
Od 18 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

Akordeon v rytmu tance 
Akordeonový recitál v tanečním charakteru – Pavla Bezdíčková 

27.3.2019 
13-16:15 hod 

ZŠ Holubova Ho-
lice 

Základy šetrné sebeobrany pro učitele MŠ a 1. stupně ZŠ 
Jak postupovat v případě fyzické agrese žáka vůči ostatním spolužákům 
nebo vůči pedagogovi. Nutnost přihlášení vendula.marikova@holicko.cz Více 
na www.holicko.cz, sekce MAP 

Konec března 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

mailto:vendula.marikova@holicko.cz
http://www.holicko.cz
mailto:vendula.marikova@holicko.cz
http://www.holicko.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.hornijeleni.cz
mailto:vendula.marikova@holicko.cz
http://www.holicko.cz

